EspecificaA§A£o

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 06/2004

INST. DE PREV. DOS SERV. PUB. DO MUN. BURITIS - BURITISPREV

Aposentadorias
Pensoes
Salario Familia

Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios

Obrigac6es Patronais

Outras Despesas Pessoal - Contratos Terceirizagao

SUBTOTAL

TOTAL INST. DE PREV. DOS SERV. PUB. DO MUN. BURITIS - BURITISPREV

CAMARA MUNICIPAL DE BURITIS
Contratagdo por Tempo Determinado

Salario Familia

Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores

Obrigacdes Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE BURITIS

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29

No MAas

17.552,28
0,00
3.045,00
345.761,18
5.722,49
1.826,33
12.431,39
154.729,45
176.206,18
717.274,30
717.274,30

869,08
50,50
6.094,41
22.385,90
1.262,31
30.663,10
30.663,10
747.937,40
1.100.456,86
660.274,12
67,96%
2,78%
65,18%

No ExerccAcio

62.963,13
25.683,52
15.106,00
1.495.320,68
32.959,47
9.023,79
76.482,05
473.677,81
1.160.285,25
3.351.501,70
3.351.501,70

4.796,48
286,22
34.582,69
130.728,26
7.190,23
177.583,88
177.583,88
3.529.085,58
7.203.078,77
4.321.847,26
48,99%
2,46%
46,53%

Asltimos 12 Meses

133.291,23
41.135,10
31.913,00

3.301.229,50
64.543,47
9.023,79
133.382,05
892.933,67
2.377.247,55
6.984.699,36
6.984.699,36

10.947,62
515,54
196.914,92
130.728,26
27.423,37
366.529,71
366.529,71
7.351.229,07
13.658.245,11
8.194.947,07
53,82%
2,68%
51,14%
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